



BYGDEBLAD FOR MALVIK

Nr. 1

JANUAR 1973

3. årg.

Godt Nyttår



Nyttårønsker

Etter god gammel skikk ønsker vi hverandre et godt nytt år når det gamle ebber ut. Ellers har vi vel også våre egne ønsker for det nye året. Vårt ønske er en bredere oppslutning om bygdebladet i det året som kommer.

Skal vi få et virkelig godt blad, så må det kunne dekke det alt vesentlige av det som skjer i bygda. Dette har langt fra vært tilfelle hittil. Vi har det inntrykk at mange ennå ikke er fullt oppmerksom på de muligheter et slikt blad har. Det kan, hvis alle slutter opp om det, bli et interessant og fyldig organ til nytte og glede for alle kommunens innvånere.

Vanlige aviser har sine journalister som er ute i marken og samler stoff. Slik er det selvsagt ikke i dette bladet. «Bygdeblad for Malvik» må vel bli å betrakte som en kommunal gave til innbyggerne, og forutsetningen er at folket selv er bladets journalister.

Vi savner bl.a. stoff fra idrettslagene og ungdomslagene i bygda, og ber disse sende inn referat fra møtene, programopplegg, sportsreferater o.s.v. o.s.v.

Vi savner også stoff fra arbeidslivet, (gjerne smånytt fra bygdas industri) fra skoleverket og mere fra kommunale instanser som bygningsråd, teknisk utvalg, tom-

Kommunestyrevedtak

Malvik kommunes budsjetter for 1973

Budsjettnemndas forslag til kommunens budsjetter for 1973 har vært utlagt til offentlig ettersyn i 8 dager.

Innstilling til kommunestyret:

Budsjettnemnda (formannskapet + Thorleif Bratvold og Ivar Reistad) foreslår budsjettene vedtatt med følgende skattlegging og egne vedtak:

1. Eiendomsskatt.

Eiendomsskatt på faste eiendommer, verker og bruk lighes ut med kr. 3,00 pr. skyld mark for 1973.

2. Skatt på formue og inntekt.

a. Skatt på formue lignet ut med 10 ‰ på etterskudds- og forskuddspliktige for 1973.

b. Skatt på inntekt lighes ut med 21,3% på etterskudds- og forskuddspliktige for 1973.

3. Kommunekassens budsjett.

a. Ordførerens godtgjørelse for 1973 fastsettes til kr. 16.000,00.

b. Varaordførerens godtgjørelse for 1973 fastsettes til kr. 3.000,00.

c. Godtgjørelse til formannskapetets øvrige medlemmer for 1973 fastsettes til kr. 2.000,00 pr. medlem.

d. Kommunekassens regnskapsoverskott for 1971 kr. 560.900,00 nyttes til nybygg og nyanlegg.

e. Kommunekassens budsjett for 1973 vedtas som framlagt med brutto utgift/inntekt kr. 33.086.330,00 og netto utgift/inntekt kr. 19.482.350,00.

4. Elektrisitetsverkets budsjett.

Budsjettet foreslås vedtatt i samsvar med forslaget med en utgift/inntekt på kr. 5.634.192.

5. Bemyndigelse.

Formannskapet gis myndighet til å gi etterbevilgninger og nye bevilgninger for inntil kr. 2.000,00 i hvert enkelt tilfelle ved overføringer fra post 1.889.290 «Tilleggsbevilgninger og nye bevilgninger» eller fra andre poster som i året kan gi besparelser eller merinntekter.

V e d t a k :

Budsjettnemndas innstilling til driftsbudsjett, skattlegging og egne vedtak m.v. for kommunekassens og driftsbudsjett for elverket ble enstemmig vedtatt.

Suppleringsvalg: Strindens Sparebank's forstanderskap

Som kommunens representant i forstanderskapet for 4 år fra 1/1-73 er gjenvalgt Olaf Bye. Som varamann for 1973 er gjenvalgt Oddbjørn Aune.

El-verkets styre

Ola Frost som er valgt som medlem av styret for perioden 1/1-72 — 31/12-75, har søkt om fritak på grunn av mange gjøremål. Formannskapet har funnet grunn til å imøtekomme søknaden. Til nytt medlem i tiden 1/1-73 — 31/12-75 er valgt Per J. Skaret.

Romprogram for ny barneskole på Saksvik

Vedtatt i kommunestyret:

Fulldelt 6-årig barneskole med 2 paralleller inkludert gymnastikksal og tilfluktsrom utbygges under ett.

Konsesjonstilrådinger

John Romulslie, Trondheim har søkt om konsesjon på kjøp av eiendommen Herjuan øvre, gnr. 31, b.nr. 1 i Malvik. Selger er Peder Gjeving. Eiendommen er på ca. 1400 mål hvorav 120 mål er dyrket mark. Det er 80 mål udyrket mark og 1200 mål skog hvorav 950 mål er produktiv. Kjøperen skal bosette seg på gården i løpet av 1972 og drive den selv. Jordstyret, skogutvalget og formannskapet har behandlet og tilrådd søknaden.

Kommunestyret har vedtatt å tilrå at konsesjon blir gitt.

Nils Flønes har søkt om konsesjon på kjøp av eiendommen «Sommerlyst», gnr. 5, b.nr. 7 i Malvik. Selgere er Agnete Waage, Bærum og Ingerid Pedersen, Trondheim. Eiendommen er på 6,3 mål og kjøpesum kr. 75.000. Jordstyret har ingen merknad til saken da eiendommen har liten jordbruksmessig betydning. Skogutvalget og formannskapet foreslår at konsesjon tilrådes gitt.

Kommunestyret vedtok forslaget. Samtidig vedtok kommunestyret følgende forslag, frem satt av Asbjørn Nøstmo, til underretning for kjøperen: Kjøperen kan ikke regne med å få bygge helårsbolig, eller parsellere ut eiendommen før reguleringsplan for dette område og tilstøtende områder foreligger. Likeledes blir nåværende bygninger å betrakte som ikke helårsbolig.

Vann- og kloakkanlegg i Rota

Kommunestyret har vedtatt kommuneingeniørens og formannskapetets forslag om å bevilge kr. 140.000 til vann- og kloakkanlegg i Rota, og gitt tillatelse til at arbeidet settes i gang.

Byggetillatelser

Følgende har fått byggetillatelse i Malvik bygningsråds møte den 11. desember 1972:

Øystein Leistad, Sverre Sigurdson, Ole Erik Engan, Olav Sørmo.

tenemnd og jordstyre. Dessuten finnes det jo en mengde foreninger og lag, både kulturelle, sosiale og politiske som vi gjerne hører fra. Kom igjen.

Med disse ord ønsker vi våre innenbygds-, utenbygds- og utenlands lesere et godt nytt år.

R e d.

Redaktør for bladet:

EGIL O. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:

ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim

Vi presenterer



Helsesøster Ellen (Ella) Persson er født i Stjørdal i 1915, og kom til Hommelvik 3 år senere. Hun var elev ved Torshus Folkehøgskole, Orkdal i 1936, og fikk senere utdanning som sykepleier ved Innherred Sykehus's Sykepleierskole. Hun har arbeidet som sykepleier ved Orkdal Sjukehus og for Horg Sanitetsforening, ved Sør-Odal Sykehus, Skarnes, ved Strinda Sykehus, for Hommelvik Sykepleierforening og ved Malm Sjukehus i Helsingfors.

I 1952 ble hun utdannet som helsesøster ved Statens Helsesøsterskole i Oslo, og arbeidet siden som helsesøster i Leinstrand legedistrikt, det samme i Strinda kommune og ved Studentsamskipnadsens helsestasjon for studenter, i Trondheim. Siden 1966 har hun

vært ansatt som ledende helsesøster i Trondheim.

Ella Persson har hatt og har en mengde tillitsverv å stille med. Hun er for tiden formann i Sør-Trøndelag Arbeiderparti's Kvinneutvalg og formann i Arbeiderpartiets kvinnegruppe, Hommelvik og dessuten form. i A.O.F.-utvalget i Malvik. Hun sitter nå i sin annen periode i Malvik kommunestyre og formannskapet.

Hun har tidligere vært formann i barnevernsnemnda, medlem av helserådet, bygningsrådet, sosialstyret og har vært aktivt med i Hommelvik Røde Kors. Er f.t. medlem av teknisk utvalg, trafikkutvalget og bibliotekstyret.

Vi kan ellers nevne at hun er medlem av styret for Landsgruppe av Helsesøstre, i styret for Sykepleierskolen i Sør-Trøndelag og i styret for Trøndelag Psykiatriske Sykehus.

På vårt spørsmål om hobbyer svarer hun som ventet at det blir liten tid til slikt, men at hun er glad i god litteratur, og leser bøker så snart hun får tid til det. Hun går også gjerne turer i skog og mark og har ellers stor reiselyst.

Ella Persson er ugift.

A/L Ytre Malvik Samfunnshus

For alle som har innbetalt B-andeler holdes møte tirsdag 30/1 1973 kl. 19.30 i Samfunnshuset. Sakliste:

1. Valg av 5 representanter med 5 vararepresentanter til representantskapet for 1 år.

Styret.

Forhøyelse av billettpriser ved Vikhamar Bad

Billettprisene ved Vikhamar Bad for kombinert badstuba og bruk av svømmebasseng har hittil vært kr. 2,50 for voksne. Badestyret har i forbindelse med sitt budsjettforslag for 1973 foreslått forhøyelse til kr. 3,00 fra august 1973. Barnebillettene kr. 1,50 foreslås uendret.

Formannskapet har behandlet saken og fattet dette vedtak:

Badestyrets forslag vedtas med forhøyelse til kr. 3,00 fra den tid pristoppene oppheves, om mulig fra 1/1-73.

Malvik prestegård

Det er nå avgjort at Malvik prestegård skal kraftig restaureres. En håper på at arbeidet kan komme i gang tidlig på nyåret. Med flere mann i arbeid kan arbeidet kanskje gjøres på tre måneder. Men en må vel likevel regne med at det blir sommer før den nye soknepresten kommer.

Sokneprest Lars Tangvik

skal bestyre Malvik sokneprestembete inntil ny sokneprest blir utnevnt. Tangvik begynte som hjelpeprest i Grønland menighet i Oslo i 1930 og i 1933 ble han sokneprest i Leksvik. I 1940 kom han til Øvre Stjørdal, og til Nedre Stjørdal i 1948. Der var han til 1956 da han ble sokneprest i Bakklandet menighet i Trondheim. Tangvik gikk av med pensjon i 1972, men har rukket å vikariere i Lademoen menighet før han kommer hit 5. januar.

Etter å ha vært så mange år i nærheten av Malvik, er han sikkert noe kjent i menigheten. Og det er en stor fordel for en som skal bestyre embetet.

Vi ønsker Lars Tangvik velkommen til menigheten.

Sokneprest Lars Tangvik skal ha kontortid på prestekontoret i Malvik, men er bosatt i Trondheim, Eidsvollsgt. 21. Tlf. 36 921.

Bjarne Kleivane.

Arbeidsstuer for barn



Gretha Kristiansen med en del av elevene.

Hommelvik Husmorlags arbeidsstuekomite har denne førjuls vinteren igjen avviklet et kurs for barn. Denne gang var det gutter fra 2 andreklasser og fra 2 tredjeklasser ved Hommelvik skole. I alt 43 gutter deltok, og har drevet med sponsløyd, mosaikkarbeider og laget juletrepynt, klokkestrenger m.m. De har vært delt opp i to kull som har holdt 8 kurskvelder hver.

Like før jul ble det holdt avslutningsfest på Hommelvik skole hvor også mødrene deltok. Det ble en hyggelig kveld med bevertning og stort oppmøte.

Ledere for kurset har vært

Gretha Kristiansen og Marie Ruud. Arbeidsstuekomiteen består foruten de to nevnte av Aslaug Andersen, Svanhild Buaas og Solveig Snustad.

For å dyktiggjøre seg på området har Gretha Kristiansen deltatt i 4 kurs à 3 kvelder i Trondheim med konsulenter fra Statens Industriskole og Norges Husflidlag som kursledere.

Den store interesse som elevene legger for dagen viser at det er et behov som blir dekket ved disse tiltak, og de som står i spissen for det hele fortjener all ros for sitt arbeide.

Årsmøte i Malvik skoleråd

ble holdt på Vikhamar skole torsdag den 23. november 1972. Kveldens foredragsholder, lektor Odd Schei ved Levanger Lærerskole talte om moderne biologiskundervisning. Etter at en del lagssaker var avviklet, gikk en så over til valg. Formannen, skolestyrer Thorleif Bratvold, som har vært formann i skolerådet de

siste 6 år, frasa seg gjenvalg. Adjunkt Jan Arne Malvik ble samstemmig valgt til ny formann for 1. år. Som nestformann ble adjunkt Leif M. Berglund gjenvalgt. Som ny sekretær etter lærer Anne Valsø som nekta gjenvalg ble valgt lærer Turid Stensheim. Lærer Reidunn Kaarbø og adjunkt Elsa Lyng Sørli ble valgt som varamenn til styret.

— d

Foreldremøte ved Hommelvik skole

Høstens første foreldremøte ved Hommelvik skole ble avviklet på ungdomsskolen torsdag 26. oktober 1972. Formannen, lensmannsfullmektig Arne Erdal ønsket forsamlingen velkommen og ledet møtet.

Barn fra Homla 4-H-klubb sørget for underholdning i form av pianospill, blokkfløytespill og sketsjer, og høstet stort bifall for sine prestasjoner. Skolestyrer Bratvold holdt så en orientering om den nye mønsterplanen for grunnskolen, og etterpå ble ordet gitt fritt, og en fikk her en god samtale om problemer i forbindelse med innføringen av den nye mønsterplanen.

Etter bevertningen ble det bestemt tid for høstens kontaktmøter, og likeledes drøftet en salg av skolemilk på barneskolen som en prøveordning.

Frammøtet var gledelig stort, idet ca. 90 foreldre var tilstede på møtet.

— d

PREKENLISTE

14. JANUAR:
Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Tangvik. Oftring til Modum bads nervesanatorium.
21. JANUAR:
Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved kallskap. Kleivane.
28. JANUAR:
Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse ved kallskap. Kleivane. Nattverd.
— Vidarhall ungdomshus kl. 11: Gudstjenestlig møte ved sokneprest Tangvik.
4. FEBRUAR:
Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Tangvik. Nattverd.
— Aldersheimen, Hommelvik kl. 11: Gudstjenestlig møte ved kallskap. Kleivane.
11. FEBRUAR:
Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Tangvik.

Rett til forandring i prekenlista.